
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2807.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/08/2021 28/07/2021 04/08/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS WEB 
(ONLINE), JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA

Responsável pela Informação FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO JOSIFRAN MAGALHAES ALVES

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA

Responsável pela Homologação GILBERTO BARBOSA DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/08/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO EDITAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Modelo da Proposta pdf

Câmara Municipal de Cedro
Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

CNPJ: 12.467.809/0001-07 - Tel: (88)99908-4084 - Site: www.camaradecedro.ce.gov.br

Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

https://camaradecedro.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 05/04/2025 14:40:31


